
PLNÁ MOC
i ■' .7ľH ■ i; G> v - 7. ? . = ’ ' ;r' ■■ ■ / . fvUCJ " ,' "v; ;ť ľ ■ \ -

Já, níže podepsaný
Mgr. Petr Štojdl 

Narozen: 1967 
Bytem: 39165 Bechyně

(dále jen „zmocnitel")

uděluji plnou moc 

(dále jen „zmocněnec")

ktomu, aby mě, jako osobu oprávněnou, zastupoval ve věci uspokojení mých restitučních nároků plynoucích 
z rozhodnutí, která jsou uvedena v této plné moci, a to v tomto plném rozsahu:

Číslo jednací Ze dne
PÚ 2385/92 9.9.1997

správní orgán, který rozhodnutí vydal: Pozemkový úřad hl.m. Prahy. Tato plná moc se vztahuje i na veškerá další 
rozhodnutí, včetně rozhodnutí, které mohou být v budoucnu vydány.

-' A;--,. -■ ri"■ '"m < ■ ..xirnA

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem právním jednáním, které jsou potřebné k vypořádání výše 
uvedených nároků vůči Státnímu pozemkovému úřadu ČR (SPÚČR), získání náhradních pozemků či jiných hodnot pro 
zmocnitele a k následnému převodu náhradních pozemků či jiných hodnot na zmocněnce či jím určenou třetí osobu

Zmocněnec je tedy oprávněn za zmocnitele jeho jménem činit zejména tato právní jednání:

vyžádat si na příslušném krajském úřadě, matrice nebo Czech pointu potvrzení o mém státním občanství, 
bude-li to potřebné k uspokojení mých restitučních nároků
podávat žádosti (přihlášky) v rámci veřejných nabídek vyhlašovaných Státním pozemkovým úřadem ČR podle 
zákona č. 229/1991 Sb. v platném znění a zákona č. 503/2012 Sb. v platném znění
v rámci uvedených nabídek přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky kupní ceny a činit všechny další 
úkony, které jinak činí osoba oprávněná
uzavřít a podepsat vlastní kupní smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitostí mezi Státním pozemkovým 
úřadem České republiky (dále pro účely této smlouvy jen „SPÚČR") a zmocnitelem a podepsat návrh na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí dle takové kupní smlouvy a následně jednat jménem zmocnitele 
v řízení o vkladu vlastnického práva vedeném příslušným katastrálním úřadem
činit v zastoupení zmocnitele právní jednání při převodu náhradních pozemků nabytých od Státního 
pozemkového úřadu ČR k uspokojení výše uvedených nároků na jakoukoliv třetí osobu, zejména je tedy 
zmocněnec oprávněn podepsat vlastní kupní smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitostí a návrh na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí podle takové smlouvy, dále je zmocněnec oprávněn k převzetí a 
podpisu všech dokumentů souvisejících se správním řízením na katastrálním úřadě
podávat výzvy k poskytnutí peněžité náhrady k vypořádání nároku za nevydané pozemky, za které nebyl 
poskytnut jiný pozemek a převzít plnění z tohoto vyplívající
přijímat peněžité náhrady poskytnuté za účelem vypořádání nároku za nevydané pozemky, za které nebyl 
poskytnut jiný pozemek předkládal a přijímal požadované doklady
přijímal doručované písemnosti
podával veškeré návrhy a žádosti s uplatněním nároku související
uplatňoval a uznával z činnosti vyplývající nároky
podával opravné prostředky, námitky
uzavíral a podepisoval smlouvy s vypořádáním nároku související
uzavíral a podepisoval smlouvy o postoupení pohledávky



prijímal finanční plnění za postoupené pohledávky
uzavíral a podepisoval převodní smlouvy k pozemkům, nabytým v souvislosti s uplatněním výše uvedeného 
nároku, včetně podepsání a podání návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí
přijímal sjednané finanční plnění za převod nabytých pozemků
zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě

Zmocněnec na základě této plné moci může jednat prostřednictvím jiné osoby, a to zejména advokáta a zmocnit jej 
k tomu v rozsahu výše uvedeném. Zmocněnec a osoby jednající na základě jeho zmocnění jsou ode dné podpisu této 
plné moci jedinými oprávněnými osobami při uplatňování mých výše definovaných restitučních nároků.

Toto zmocnění udělené zmocněnci skončí po vypořádání nároků zmocnitele vůči Státnímu pozemkovému 
úřadu ČR (či jinému subjektu, plnícímu obdobnou roli) a získání náhradních pozemků nebo jiné hodnoty do 
vlastnictví zmocnitele a po následném převodu pozemků nebo jiné hodnoty na jinou osobu.

Ve Bechyni dne 2023

Zmocnění přijímám v plném rozsahu.

Toto zmocnění ve výše uvedeném rozsahu a zákonných mezích platí i po případ

Overovací doložka pro legalizaci Poř.č: 39165-0028-0543
Podle ověř.knihy poštv: Bechvně
Uznal podpis na listině za vlastní: Petr štojdl

Datum a místo narozeni: 1967,Praha 4 5 CZ

Adresa pobytu: Bechyně,okr.Tábor

Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: Obča
203288758 '

Podpis, úřední razítko

Bechyně dne 08.08.2023 

Overovací doložka pro vidimaci Por.c: 13000-0339-0057
Podle ověřovací knihy pošty: Praha 3

Tato úplná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovně 
s predloženou listinou, z níž byla pořízena a tato list^^je 
prvopis, obsahující 2 stran.

Listina, z níž je vidimovaná listina poř
viditelný zajištovací prvek.

Praha 3 dne 12.12.2023



Generální plná moc

k tomu, aby mne zastupoval ve všech právních věcech, aby jednal s úřady, orgány státní správy a 
orgány místní samosprávy, právnickými a fyzickými osobami, a to i tehdy, když je podle právních 
předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.
zejména :

podával návrhy a žádosti,
přijímal veškeré doručované písemnosti,
uzavíral smíry a narovnání,
podával řádné i mimořádné opravné prostředky, námitky nebo rozklady a vzdával se jich, 
uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků,
vymáhal nároky, plnění nároků, přijímal plnění nároků.
zastupoval mne na základě všech plných mocí, udělených mé osobě

z

Poř.č; 32300'0342'0161Ověřovací doložka pro vidiroau 
Podle overovací knihy pos^y. PUEN


